EDITAL DE CONTRATAÇÃO E DESCLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 013 - PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO – P.S.E. Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORA, ESTADO DO MATO

GROSSO DO SUL, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o Decreto Municipal n°100 de 18

de novembro de 2020 juntamente com o disposto na Lei nº 11.788, de 25 de

setembro de 2008, torna público a todos os interessados, A CONTRATAÇÃO

DO CANDIDATO CONVOCADO, APROVADO E APTO COM A

DOCUMENTAÇÃO DO P.S.E. N° 001/2023 em acordo com o edital de convocação

009/2023.

Art. 1º - Fica convocado para início das suas atividades laborais no dia 15

de maio de 2023 as 07:00 horas no PAÇO MUNICIPAL os candidatos abaixo

relacionados:

CONVOCAÇÃO

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
(Administração, Gestão Financeira, Ciências Contábeis)

NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

Geovana de Azevedo Albuquerque Ciências Contábeis 10°

Art 2º - Ficam desclassificados os Candidatos abaixo relacionados de

acordo com o art. 2° dos editais de convocação nº 011/2023 e n° 012/2023 do

PSE n° 001/2023:

 Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
(Administração, Gestão Financeira, Ciências Contábeis)

NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

Guilherme
Henrique

Mateus Sena

Administração

9° DESCLASSIFICADO

Paola Silva de
Oliveira

Administração
11° DESCLASSIFICADA

Secretaria Municipal de Educação (Pedagogia, Letras, Educação
Física e demais Licenciaturas)

NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

Igor Gabriel de
Souza

Sepulveda

Matemática –
licenciatura

6°
DESCLASSIFICADA

Batayporã-MS, 17 de maio de 2023.

________________________________________

Leticia Maria Breguedo de Luna
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2023